
OBSAH
Predpisy z  oblastí katastru nemovitostí a zeměměřictví dosud v edici Ú Z vyšly pod  Č. 189, 218, 273, 298, 398, 
456, 526, 586, 608, 665, 720, 748, 803, 869 a 951. Toto číslo 976 obsahuje pouze texty
-  dvou zákonu dotčených rekodifikací od roku 2014 -  nový katastrálni zákon a zákon o  zeměměřictví,
-  dvou dalších zákonů, které byly novelizovány k  1.10.2013-zákon  o pozemkových úpravách a zákon o Stát

ním  pozemkovém úřadu.

Příští vydání bude obsahovat:
-  výše uvedené zákony dotčené rekodifikací,
-  nová nařízení vlády a vyhlášky, které ke dni vydání této publikace teprve procházejí sch valovacím procesem,
-  všechny další předpisy к  tématu, kterých se rekodifikace nedotkla.

o  katastru nemovitostí (katastrální z á k o n ) ...............................................................................................2
Zákon č. 200/1994 Sb.,
o  zcmčmčřictví a o zrněné a  doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zaveden ím ...............19
Zákon č. 139/2002 Sb.,
o  pozemkových úpravách a  pozemkových úřadech a  o  změně zákona č. 229/1991 Sb., o  úpravě 
vlastnických vztahů к půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů...........32
Zákon č. 503/2012 Sb.,
o  Státním pozemkovém úřadu a o zmčnč nčktciých souvisejících zákonů.......................................... 49

Pozn. redakce:
•  Předpisy v  této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky puMkace, to je  ke dni

•  Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů ), poznámky re
dakce a citace odkazu jsou vyznačeny kurzívou. Symbol 71 znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část 
textu.

•  Citaci právního předpisu v poznámce pod  Čarou uvádíme vždy v  aktuálním znění.

1


